UBND HUYỆN BẮC QUANG
TRƯỜNG THCS TIÊN KIỀU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 03/UQ-THCSTK Tiên Kiều, ngày 04 tháng 12 năm 2024

GIẤY UỶ QUYỀN
Tôi tên là: Trần Thị Thịnh

Chức vụ: Hiệu trưởng
Đơn vị công tác: Trường THCS Tiên Kiều, huyện Bắc Quang, tỉnh Hà

Giang
Thực hiện Quyết định số 189/QĐ-PGDĐT ngày 29 tháng 11 năm 2024

của Phòng GD&ĐT Bắc Quang về việc cử cán bộ tham gia tập huấn công tác
hướng nghiệp và định hướng phân luồng học sinh trong giáo dục phổ thông
năm 2024.

Tôi sẽ tham gia lớp tập huấn từ ngày 05/12/2024 đến ngày hết
06/12/2024 tại Thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang.

Trong những ngày tôi tập huấn, tôi uỷ quyền cho viên chức của trường:
Người được uỷ quyền:
1. Bà Trần Thị Khuyên, Chức vụ: Chủ tịch Công đoàn Trường THCS

Tiên Kiều
Bà Trần Thị Khuyên sẽ thay tôi giải quyết toàn bộ công việc của nhà

trường (theo Quy chế làm việc của trường) trong thời gian tôi đi tập huấn, đồng
thời liên lạc với hiệu trưởng bằng điện thoại để xin ý kiến về những vấn đề khó
giải quyết.

2. Bà Phạm Thị Hảo,Tổ trưởng tổ KHTN sẽ thay tôi giải quyết toàn bộ
công việc liên quan đến tổ chuyên môn KHTN, đồng thời liên lạc với hiệu
trưởng bằng điện thoại để xin ý kiến về những vấn đề khó giải quyết.

3. Ông Vũ Tiến Dũng, Tổ trưởng tổ KHXH sẽ thay tôi giải quyết toàn
bộ công việc liên quan đến tổ chuyên môn KHXH, đồng thời liên lạc với hiệu
trưởng bằng điện thoại để xin ý kiến về những vấn đề khó giải quyết.

Đề nghị các cơ quan, các tổ chức, đoàn thể trong và ngoài nhà trường,
cán bộ, giáo viên, nhân viên, phụ huynh học sinh khi đến trường liên hệ công
việc thì gặp Bà Trần Thị Khuyên để được giải quyết theo yêu cầu.

Giấy uỷ quyền này có giá trị từ ngày 05/12/2024 đến hết ngày 06/12/2024.

Nơi nhận:                                                                    HIỆU TRƯỞNG
- Trang website của trường;
- GV.NV (nhóm Zalo của trường);
- Ioffice;
- Lưu: VT.

                                                                                                      Trần Thị Thịnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T20:40:03+0700
	 - Bắc Quang
	Trần Thị Thịnh<tranthinh70@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T20:42:24+0700
	 - Bắc Quang
	Trần Thị Thịnh<tranthinh70@gmail.com> đã ký lên văn bản này!